MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

DECRETO Nº 177/2016

DATA:12/09/2016

Designa Servidor que menciona

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS RESOLVE:

DESIGNAR

 Art. 1º. A Servidora ANGELITA FIORI, brasileira, portadora da Cédula de

Identidade nº. 7.677.609-1 SSP/PR, inscrita no CPF sob nº. 034.570.309-01, ocupante

do cargo de Secretária de Educação, para a partir de 12 de setembro de 2016, responder

pela Secretaria de Administração até 30 de setembro de 2016.

 Art. 2º. A servidora ora mencionada, não receberá subsidio ou qualquer outro

benefício pecuniário no período que for designada.

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a

partir de 12 setembro de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.